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מ”ת 30114/08/19 – מדינת ישראל נגד ויקטור קטן
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

מ"ת 30114-08-19 מדינת ישראל נ' קטן(עציר)
תיק חיצוני: 328762/2019

 

כבוד השופט עידו דרויאן-גמליאל בפני
מדינת ישראל מבקשת

נגד
ויקטור קטן (עציר)

ע"י ב"כ עוה"ד ירום ואורית הלוי
משיב

החלטה

זה בה הורה על מעצרו עד בית משפט  בית המשפט העליון את עררו של המשיב על החלטת  היום 04.02.20 קיבל 
ההליכים לתום  עד  למעצר  יועבר  המשיב  כי  העליון  המשפט  בית  קבע   640/20 בבש"פ  בהחלטתו  ההליכים.  לתום 

הבאים: ובתנאים  היתכנות  דו"ח  לקבלת  בכפוף  בביתו,  אלקטרוני  בפיקוח 

א.        העורר ישהה בפיקוח אלקטרוני בביתו כל שעות היממה, כאשר בכל העת ישהו עמו אחד מהמפקחים
שנמצאו מתאימים על ידי שירות המבחן.

ב.         הפקדת סך של 40,000 ש"ח במזומן או בערבות בנקאית.

ידי כל אחד מהמפקחים על סך של ידי העורר ועל ערבות צד ג' על  ג.         חתימה על ערבות עצמית על 
30,000 ש"ח.

ד.         הגעה של העורר לדיונים בעניינו תהא מלווה באחד מהמפקחים.

ה.        העורר יהיה רשאי לצאת מביתו לטיפולים רפואיים ולמפגשים עם קצין המבחן, בליווי מי מהמפקחים.
המועדים והשעות הקונקרטיים של יציאות אלו יהיו נתונים לאישורו של בית המשפט המחוזי.

ו.         הפקדת דרכונו של העורר (ככל שזה לא הופקד). ניתן בזה צו עיכוב יציאה מהארץ.

בנוסף נקבע בהחלטה הנ"ל:

א.        ככל שייקבע שיש היתכנות למעצר בפיקוח אלקטרוני, יינתן צו פיקוח מעצר למשך 6 חודשים.

ב.         ההפקדות שפורטו לעיל יבוצעו בבית המשפט המחוזי.
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וייעשה במזכירות בית יינתן רק לאחר השלמת התקנת הפיקוח האלקטרוני  ג.         צו הפיקוח האלקטרוני 
הפיקוח התקנת  לרבות  לשחרור,  התנאים  כל  קיום  תוודא  שזו  לאחר  מרכז-לוד  המחוזי  המשפט 
ומספר המעצר  מקום  כתובת  ומסירת  הערבויות  על  החתימה  והדרכון,  הערובה  הפקדת  האלקטרוני, 

הטלפון במקום.

ד.         ככל שיהיה צורך ליתן החלטה משלימה בנוגע ליישום החלטה זו - ידון בכך בית המשפט המחוזי, אשר
גם יחתום על הצו לאחר שיתקיימו התנאים המפורטים לעיל.

הוראות משלימות:

1.         עותק החלטה זו יועבר בדחיפות ליח' פקא"ל, לשם קבלת דו"ח היתכנות לא יאוחר מיום 11.02.20,
לעניין המשפט,  לבית  עותק  עם  פקא"ל,  ליח'  הודעה  האפשרי  בהקדם  להעביר  מתבקשת  וההגנה 

זה. לעניין  קשר  אשת  איש/  עם  התקשרות  פרטי  וכן  המעצר,  מקום  של  וטלפון  כתובת 

2.         עוד תחיש ההגנה הודעה למזכירות בית המשפט, עם עותק לתביעה, ובה שמות ומספרי הזהות של
המפקחים, שנמצאו מתאימים על-ידי שירות המבחן, וישמשו גם כערבים.

3.         הפקדת מזומן או ערבות בנקאית, הפקדת דרכון (או הצהרת המשיב לפיה אין לו דרכון תקף) והחתמת
משיב וערבים-מפקחים - ניתנות לביצוע במזכירות בית המשפט, מעתה.

4.         לאחר קבלת דו"ח היתכנות חיובי, לרבות השלמת כל הטעון השלמה לפי הדו"ח, תוודא המזכירות את
קיומם של כל התנאים לשחרור, ותעביר הצו לחתימתי או לחתימת שופט/ת תורן/ית.

5.         עוד יועבר עותק החלטה זו לשירות המבחן.

[תז"פ 11.02.20]

ניתנה היום, י' שבט תש"פ, 05 פברואר 2020, בהעדר
הצדדים.
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